裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：吳悅榮 秘書
電話：02-27377429
傳真：02-27377607
電子信箱：yjwu@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年5月15日

發文字號：科部科字第1030034234號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（103D2009693.PDF）（103D2009693.PDF，共1個電子檔案）

主旨：公開徵求104年度本部與中歐國家科學院國際合作人員交

流計畫（PPP），請 查照。

說明：

一、本部自民國90年起與捷克科學院、保加利亞科學院、波蘭

科學院、斯洛伐克科學院及匈牙利科學院分別簽署以計畫

為基礎之人員交流計畫（Project-based Personnel Exchange

Program, PPP），期促進雙方共同合作團隊因研究計畫所

需之人員交流合作，並作為雙方發展共同研究計畫之育成

階段。

二、本計畫作業時程：

(一)申請截止日期：103年8月18日（依線上系統送出時間為

憑）

(二)公告核定結果：103年12月

(三)計畫執行期間：104年1月1日至105年12月31日

三、本計畫補助之作業要點請詳閱附件。

四、本部網站首頁及科教發展及國際合作司（國際合作業務）

網站最新消息將同步公告。

正本：專題研究計畫受補助單位（共293單位）

副本：駐捷克代表處科技組
電子公文
交 換 章

103/05/15
14:11:38

第 1 頁 共 2 頁

-25039393

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

部長張善政

第 2 頁 共 2 頁

-25039393

	國立政治大學